Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01.2017г.              № 1

О признании  утратившим силу

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации  муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Раменское:
      - от 11.12.2012г.№68  «О переводе муниципального жилищного фонда в фонд маневренного жилья».

Глава поселения                                                      И.И.Калабашина